
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  28 червня 2024 року                                                                    № 178

Про розгляд заяв гр. Фрішко Н.І. щодо надання
дозволу на проведення робіт із благоустрою
 

Керуючись  Законом України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,
розглянувши дві  заяви  Наталії  Фрішко  щодо  надання  дозволу  на  проведення
робіт  із  встановлення  дренажного  колодязя  для  відведення  дощових  вод  та
облаштування дитячого майданчика поряд з  двома тимчасовими спорудами,  в
яких  вона  веде  підприємницьку  діяльність  (роздрібна  торгівля  продуктами
харчування) в селі Петропавлівське   

                                  
виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

               
1.  Надати  дозвіл  гр.  Фрішко  Наталії  Іванівні  на  проведення  робіт  із

встановлення  дренажного  колодязя  для  відведення  дощових  вод  та  на
облаштування  дитячого  майданчика  позаду  двох  тимчасових  споруд  в  селі
Петропавлівське,  в  яких  здійснюється  підприємницька  діяльність,  а  саме
роздрібна торгівля продуктами харчування. 

2.  Зобов’язати  гр.  Фрішко  Н.І.  всі  роботи  із  благоустрою  території
проводити відповідно до чинного законодавства.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


